
- -
UCHW ALA NR VII .I19

RADY GMINY JASIONÓWKA
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co
następuje:

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 45 648 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na
kwotę 1 500 zł zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów
budżetowych o kwotę 45 648 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku zawarto w
Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 559 212 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 485 766
zł oraz wolnymi środkami w kwocie 73 446 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6: Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 166 540 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 12 143 885 zł
- majątkowe w wysokości 2 022 655 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14725752 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 173 981 zł,
- majątkowe w wysokości 3 551 771 zł

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



'»
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/ /19 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-08-2019r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzial Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dzial Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 208222,00 0,00 2000,00 210222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 121 023,00 0,00 0,00 121 023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142969,00 0,00 2000,00 144969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 121 023,00 0,00 0,00 121 023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2826,00 0,00 2000,00 4826,00

odrębnych ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2 566 675,00 0,00 24200,00 2590875,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 874388,00 0,00 24200,00 898588,00
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

strona 1 z 2



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 2000,00 3000,00

0460 Wpływy z opłaty ekspłoatacyjnej 151917,00 0,00 22200,00 174117,00

852 Pomoc społeczna 310118,00 0,00 17748,00 327866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

4000,00 0,00 696,00 4696,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 4000,00 0,00 696,00 4696,00

związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 35118,00 0,00 17052,00 52170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 35118,00 0,00 17052,00 52170,00

związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 8633338,00 0,00 43948,00 8677 286,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2022655,00 0,00 0,00 2022655,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837 162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3112062,00 0,00 1 700,00 3113762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z ż



~

Składki na ubezpieczenie za, tne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 16000,00 0,00 1 700,00 1"7700,00
osoby pobierające zasiłki dła opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 16000,00 0,00 1 700,00 17700,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3463099,00 0,00 1 700,00 3464799,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

45648,00 14166540,00Ogółem: 14 120 892,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanłe
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 107705,002107705,00 0,00

(. kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII /19 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-08-2019r.

Poroz. z JST

l tego:

3 I 4 5 6 7 8 9 10 11
przed zmianą 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział I Rozdział
wynagrodzenia

I składki od
nich naliczane

z tego:
z lego:

wydatki na w tym:
programy na programy

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wniesienie
l udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
których mowa gwarancji których mowa handlowego
wart, 5 ust. 1 wart. S ust. 1

pkt 2 i 3 pkl2 i 3,

12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 530679,00 530579,00 0,00 0,00 0.00

z tego:

§
I

grupa
Nazwa Plan wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

śwtadczerua
na rzecz osób

fizycznych;

Z lego:

z tego: z lego:

z tego: wydalki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i
Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładÓw do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą l 529205,00 1 501 205,00 l 275057.00 1113262.00 161795.00 Q,OO 76628.00 149520.00 0,00 0.00 28000.00 0.00 0.00 26000.00 0.00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 24000.00 24000.00 24000.00 0.00 24000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach l 553205.00 l 525205.00 l 299057.00 1113262.00 185795,00 0.00 76628.00 149520.00 0.00 0.00 28000.00 0.00 0.00 28000.00 0.00
przed zmianą 1198472.00 l 198472.00 l 197295.00 1 084 482,00 112813,00 0.00 l 177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy gmin (miaSI i miast zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 24000.00 24000.00 24000.00 0.00 24000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 222472,00 1222472,00 1 22\ 295,00 1 084 482.00 136813,00 0.00 1177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 27725.00 27725.00 27725.00 0.00 27725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 wyposaieniaO zwiększenie 24000,00 24000.00 24000.00 0.00 24000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 51 725.00 51 125,00 51 725,00 0.00 51 725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 3440541.00 3440541.00 3319220.00 2614963.00 704257.00 3000.00 118321,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie ·1500.00 ·1 500.00 -1 500,00 0.00 ·1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie l 500.00 1 500.00 l 500.00 0.00 l 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3440541,00 3440541,00 3319220.00 2614963.00 704257.00 3000.00 118321.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą I 773 134.00 1773134.00 1711305.00 1415106.00 296 199.00 0.00 61 829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie ·1 500.00 ·1 500.00 -I 500.00 0.00 -1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60101 Szkoły podstawowe

zwiększenie I 500.00 1500.00 1500,00 0.00 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach l 773 134,00 1773134,00 1711 305.00 1415106.00 296 199.00 0.00 61 829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 140634.00 140634.00 140634,00 0.00 140634,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie ·1 500.00 ·1 500.00 -I 500,00 0.00 -I 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 wyposaieniaO zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 139134.00 139134,00 139134.00 0.00 139134,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2603.00 2603.00 2603.00 0.00 2603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.
Opłaty z ly1ulu zakupu usług zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4360 te lekom un ikacyjnychO zwiększenie I 500.00 l 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4103,00 4 103.00 4103.00 0.00 4 103,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

) Strona 1 z 3-



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty l Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy uuzlatern objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 950416,00 690416,00 259745,00 231 467,00 26276,00 60000,00 370671,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
652 Pomoc społeczna

zwiększenie 17746,00 17746,00 696,00 0,00 696,00 0,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966164,00 706 164,00 260441,00 231 467,00 26974,00 60000,00 367723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osoby pobierające niektóre

65213 świadczenia z pomocy zwiększenie 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 4696,00 4696,00 4696,00 0,00 4696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
centrum Integracji społecznej

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 zdrowotneO zwiększenie 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4696,00 4696,00 4696,00 0,00 4696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35116,00 35116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki staje
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65216
zwiększenie 17052,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52170,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35116,00 35116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia spoteczneO
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17052,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52170,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 16527,00 522572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 2200,00 2200,00 2200,00 1 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541299,00 541299,00 541 299,00 17 527,00 523772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 471,00 64471,00 64471,00 0,00 64471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65671,00 65671,00 65671,00 0,00 65671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10661,00 10661,00 10861,00 0,00 10661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup rnatertalów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażeniaO zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11961,00 11961,00 11961,00 0,00 11961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowychO

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12696,00 12696,00 12696,00 1677,00 11021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Porostała działalność

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13696,00 13696,00 13898,00 2677,00 11021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 677,00 1877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 bezosoboweD zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2677,00 2677,00 2877,00 2677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z,3



Rodzaj zadania: Własne
z lego'

z lego: z tego:
z tego: wydatki na ~§

I I I I
programy na programy . . .

Dział I Rozdział I I Nazwa Plan Wydatki wydalki I I wydalki dotacje na świadczenia finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I WnoeSlen,.
grupa bieżące Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziale m tytułu
obsługa d/Ugll majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spótek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart, 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

2 I 3 L 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10686426,00 7665234,00 6323443,00 4137508,00 2185935,00 455573,00 647501,00 149520,00 0,00 89197,00 3021192,00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 45448,00 45448,00 28396,00 1 000.00 27396,00 0,00 17052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10730374,00 7709182,00 6350339,00 4138508,00 2211831,00 455573,00 664553,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 192,00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
z tego·

z tego: z tego·

z tego: wydatki na ~
§

I I I I
programy na programy

Dzial I Rczdzlał I I Nazwa Plan Wydatki wydalki I . wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wniesienie

grupa bielące jednostek ~nagrodzema związane z zadania na rzecz osób
l udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zaktlPY udziałem Objęcie akcji i wkładów do
budżetowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spófek prawa
nich naliczane stannowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkl213 pkt 2 i 3,

2 1 3 T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3112062,00 3112062,00 a3497,00 59105,00 24 392.00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I I I Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
zwiększenie I 700,00 1700,00 1700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3113762,00 3113762,00 65197,00 59105,00 26092,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpteczenle I przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne Opłacane za I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, I zwiększenie 1 700,00 1700,00 1 700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zgodnie z przepisami ustawy

85513 I I~r!~::~zs~n~:c;o~~:~~ąniech

~~~~~i~ł~ ~~:~~:~, ustawy I po zmianach I 17700,00 I 17 700,00 I 17700,00 I 0,00 I 17 700.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Składki na ubezpieczenie I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

zdrowotneO zwiększenie I 700,00 1 700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17700,00 17 700,00 17700,00 0,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3463099,00 3463099,00 129035,00 73991,00 55044,00 0,00 3334064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 700,00 1700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3464799,00 3464799,00 130735,00 73991,00 56744,00 0,00 3334064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3J



Zalącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII ./19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 30 sierpnia 2019r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2019

Planowane wydatki
Jednostkaz tego źródla finansowania

Łączne środki
organizacyjna

Lp. Dzial Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) koszty wymienione
realizująca program

2019 lub koordynującafinansowe środki wart. 5 ust. wykonanie
Dochody kredyty i pochodzące z l pkt 2 i 3 programu
wlasnejst pożyczki innych źródel u.f.p.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6057/6059
"Przebudowa drogi gminnej Nr 104012B - ul. Lipowa w Jasionówce"

741030I 600 60016 l 183986 1183494 442464 Gmina Jasionówka
"Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w

2 .010 .1010 6050 Gminie Jasionówka" - dokumentacja 335783 45000 45000 Gmina Jasionówka
"Wykorzystanie energii slonecznej poprzez wykonanie instalacji solarnych I fotowoltaicznych w

3 700 70005 6057/6059 budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Jasionówka" l 446309 I 394698 566793 827905 Gmina Jasionówka

4 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól - droga Łękobudy - Krasne 110 000 110 000 57 lIO 52890 Gmina Jasionówka
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1398B od drogi wojewódzkiej 671 - Zofiówka-
Nowiny Kasjerskie - Nowiny Zdroje - Krasne Male - DK Nr 8 w km 2+123 - 4+300" - dokumentacja

5 600 60014 6050 projektowa na odcinku w granicach Gminy Jasionówka 50000 50000 50000 Gmina Jasionówka

6 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Seniora w Slomiance Gmina Jasionówka 260000 260000 110 350 149650 Gmina Jasionówka

7 700 70005 6057/6059 Termomodernizacja budynku Zespoi u Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 3246 156 O O O Gmina Jasionówka
Ogólem 6632234 3043192 1003490 769333 1270369 Gmina Jasionówka

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lewicki



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VII..... ./19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 30 sierpnia 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.416.20 19.WM zwiększono dotację celową na realizację zadań
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
na 2019r. w związku z koniecznością uzupełnienia planu na opłacenie składek za osobę
pobierającą świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za
III i IV kwartał 2019r., w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 - kwota -1 700 zł

- pismem Nr FB-II.3111.351.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2019r. z przeznaczeniem na opłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 - kwota-
696 zł

- pismem Nr FB-II.3111.352.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 - kwota - 17
052 zł

- zwiększono dochody o kwotę 26 200 zł wskutek zwiększonych wpływów za zajęcie pasa
drogowego, z podatku od spadków i darowizn, opłaty eksploatacyjnej.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które
zostały przeznaczone, a także zwiększono wydatki w dziale administracja publiczna na
paragrafach dotyczących zakupu materiałów i wyposażenia, w dziale gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdziale dotyczacym oczyszczania miast i wsi oraz pozostała
dzialalność. Dokonano przesunięć na kwotę 1 500 zł pomiędzy działami, rozdziałami i
paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania
budżetu.

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

zaplanowano inwestycję pn: "Termomodemizacja budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce", w kwocie 3 246 156,40 zł, z tego dofinansowanie
1 998934,77 zł, wkład własny gminy 1 247230,63 zł. Termin realizacji do 31.12.2020r.

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki


